
Кубок «ДРАКОН КЛАССИК» 

Акватория Невской губы  
17.08.2019 - 18.08.2019  

Официальные результаты, класс «Дракон» 

Председатель ГК_____________/Колосов Д.К./      Главный секретарь_____________/Трушева Е.О./ 

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) ГодР Рзр Гонка 

1 

Место 

Очки Общий 

зачет 

Классик Город/Команда 

1 LAT 3 

Басалкина Анна 

Украинцева Владислава 

Masteiko Eriks 

23.05.1974 

20.10.1971 

23.09.1962 

МСМК 

МСМК 

1 

1 1,0 1 1 

СЗФО, г. Санкт-Петербург 

ЮФО,Ростовская обл., г. 

Волгодонск 

Латвия, Юрмала 

2 RUS 32 

Латкин Борис 

Сысоев Иван 

Чугунов Олег 

16.11.1965 

19.07.1968 

26.03.1964 

1 

МС 

МСМК 

2 2,0 2   СЗФО, г. Санкт-Петербург 

3 RUS 18 

Григорьева Юлия 

Бресткин Сергей 

Белова Мария 

15.09.1962 

14.03.1951 

06.04.1964 

1 

1 

1 

3 3,0 3 2 
СЗФО, Санкт-Петербург, 

СПбРЯК профсоюзов 

4 RUS 78 

Язиков Сергей 

Дубинин Алексей 

Кулаков Альберт 

01.01.1964 

25.01.1984 

МС 

- 
4 4,0 4   

СЗФО, Санкт-Петербург, Яхт-

Клуб Санкт-Петербурга 

5 RUS 91 

Чайкин Михаил 

Скрипкин Юрий 

Родионов Михаил 

07.09.1980 

20.12.1983 

12.04.1985 

1 

1 

1 

5 5,0 5   
ДВФО, Приморский край, г. 

Владивосток 

6 RUS 48 

Куликов Александр 

Соколов Александр 

Баранцев Кирилл 

08.04.1959 

20.05.1977 

14.04.1973 

МС 

1 

1 

6 6,0 6   
СЗФО, Санкт-Петербург, 

СПбРЯК профсоюзов 

7 RUS 84 

Бахарев Сергей 

Кулиниченко Владимир 

Исаакян Левон 

10.01.1972 

20.01.1960 

13.09.1984 

1 

МСМК 

1 

7 7,0 7 3 ЦФО, Москва 

8 RUS 7 

Кудрявцева Тамара 

Мадисон Андрей 

Зайцева Ольга 

17.09.1938 

09.06.1964 

14.09.1982 

МС 

1 

1 

8 8,0 8 4 
СЗФО, Санкт-Петербург, 

СПбРЯК профсоюзов 

9 RUS 21 

Мироненко Игорь 

Кибирев Дмитрий 

Никонов Алексей 

15.05.1969 

16.01.1967 

06.08.1976 

1 

1 

1 

9 9,0 9 5 СЗФО, Санкт-Петербург 

10 RUS 86 

Рычков Сергей 

Федотов Степан 

Китаев Евгений 

07.10.1989 

14.12.1990 

14.04.1989 

1 

1 

1 

10 10,0 10 6 
СЗФО, Санкт-Петербург, 

СПбРЯК профсоюзов 

11 RUS 678 

Бирюков Сергей 

Копыльцов Игорь 

Шунькина Ксения 

02.10.1971 

08.07.1983 

1987 

1 

1 

1 

11 11,0 11 7 СЗФО, Санкт-Петербург 

12 RUS 651 

Ренни Оксана 

Девочкин Андрей 

Белоусов Сергей 

20.05.1971 

23.05.1975 

21.03.1996 

1 

1 

1 

12 12,0 12 8 
СЗФО, Санкт-Петербург, 

СПбРЯК профсоюзов 

13 RUS 25 

Дементьева Валерия 

Стефанов Василий 

Дмитриев Андрей 

12.08.1977 

28.12.1968 

04.05.1969 

1 

1 

1 

dnc 16,0 13   СЗФО, Санкт-Петербург 

14 RUS 82 

Ищенко Сергей 

Трофимова Елена 

Горбунов Андрей 

27.07.1960 

13.12.1964 

20.03.1985 

1 

1 

1 

dnf 16,0 13 9 
СЗФО, Санкт-Петербург, 

СПбРЯК профсоюзов 

15 RUS 20 

Копыльцова Олеся 

Захарова Александра 

Бричиков Сергей 

14.09.1982 

06.04.1993 

06.02.1978 

1 

1 

 1  

dnf 16,0 13   СЗФО, Санкт-Петербург 

 

 


